quem fact. est. Felin. & Barba. in. 2. cum contingat de rescripto, & ita excusandum fore qui peritos consuluit. resol. latè D. Pinel. 2. p. l. 2. C. de rescindé. vendicat. c. 4. num. 41. Valas. de iure emphys. quæst. 7. nū. 19. Si ergo consilium peritorum excusat homicidam, & constituit cum in bona fide faciendo rem illicitam, quanto magis excusauit illum, qui exerceat & facit actum omni iure permisum, & sic remanet pro vera dicta conclusio, quod peritorum consilium inducit bonam fidem, & quod D. Beatrix mater nostri Comitis, fuit in bona fide contrahēdo dictum matrimonium, quinimò & vnius doctoris dictum causaret dictam bonam fidem, secundū Hostien. & Abb. in. c. si vir de cog. spiritu. Felin. in. c. 1. de consti. & in. c. 1. 2. col. vt lite non contes. & in rub. de sponsali. col. 6. versic. Nono. & in. c. fi. de re iudi. vnde dicit Geminia. in. c. de capitulis. 10. diltin. per tex. ibi, quod dicitur pro certo sciri, quando certifica tur ab uno notabili viro. & Bal. in. l. iudicia. C. de rei vendica. dicit, quod bona fides que necessaria est ad præscribendum. (c. viginanti. c. si diligenti. c. fide præscript.) inducitur, si quis audiuist à notabili viro, quod parentes sui emerunt tale fundum. tradit Felin. in. c. de quarta. de præscrip. num. 31. Hypboli. in rub. de probatio. num. 318. & 324. Alexānd. consil. 48. in fin. volum. 5. Couarru. in regu. possessor de regul. iur. in. 6. 2. pat. §. 8. num. 1. versi. Quinto bona fides. & ita quod præsumatur prodicto & consilio peritorum. not. glo. longiorc in. §. præterea institut. de rerum diui. & in. l. se- mīl. C. de re mili. per tex. ibi. lib. 12. & in. l. 1. §. fin. ff. de verbor. obligat. & quod causet bonam fidem. probat. l. si in bonę fidei. vbi Ang. ff. de rei vendicat. resol. Altia. reg. 3. præsumptione. 19. num. 3. Multò ergo magis in nostro casu, opinio tantoru Doctorū, quorum autoritate contraxit matrimonium D. Beatrix, debuit induce re ignorantiam, & causare bonam fidem, conduceat doctrina Imol. in Clemenc. 2. de rebus eccl. non alie. & Cornei consil. 148. in fin. lib. 2. & Lancel. Galiaul. in repe. l. Centurio. ff. de vulg. faciunt & quæ not. Bal. in. l. ventioni. C. de vsu cap. pro empto. & in. l. 3. C. si quis igno. rem. nivo. esse, dicens, quod probabilis error iuriis dicitur, quando casus est in iure difficultis, & qui erat sit mulier, vel miles, vel interrogans sapientem, habuit erre neum responsum, conduceat etiam quod not. Cynus in. l. 1. quæst. 4. C. de seruis fugi. Bart. & las. num. 10. & 11. in. l. de pupillo. §. si quis ipsi